唐交安监字〔2020〕7 号

唐山市交通运输局
关于调整安全生产委员会成员的通知

各县（市）区交通运输局、局直各单位、机关有关处室：

根据工作需要和人员变动情况，市局决定对我局安全生产委

员会及其办公室的组成单位和成员进行调整。现将调整后的组成

单位及人员通知如下：

一、安全生产委员会

主 任：蔡洪魁 市交通运输局党组书记、局长

副主任：张务民 市交通运输局党组副书记

李东兴 市交通运输局副局长

郑建国 市交通运输局副局长

周健民 市交通运输局副局长

张树兵 市交通运输局四级调研员

杨开忠 市交通运输局四级调研员

委 员：郭春合 民航管理局局长

刘新玮 总规划师

王春涛 局办公室副主任（主持办公室全面工作）

刘 策 综合规划处、综合运输处负责人

刘 博 人事处处长

姚剑光 政策法规处处长

王德轩 财务处处长

李树宝 安全监督处处长

程根源 科教处负责人

陈海波 行政审批服务处负责人

史建慧 督查处副处长（主持督查处全面工作）

刘长红 行业监督指导处处长

纪大勇 公路处负责人

杨玉明 离退休干部处处长

王秀华 直属机关党委专职副书记

侯书彦 直属机关纪委书记

董 青 局工会主席

李来民 承唐高速公路唐山事务中心主任

刘丽丽 唐港高速公路事务中心主任

王立伟 交通运输综合行政执法支队负责人

马建华 交通运输服务中心主任

刘树祥 公路养护管理中心主任

徐玉峰 公路建设管理中心主任

刘进高 地方道路管理中心主任

唐秀明 公路工程定额站站长

杨文强 收费公路管理中心主任

任国胜 机关事务服务中心主任

赵长彪 房屋管理所所长

朱英智 交通信息管理中心主任

任永贵 交通应急指挥调度中心主任

周 静 交通资产管理中心主任

李德君 普通收费公路运营管理中心主任

聂 宁 公路管理站站长、物资保障供应站负责人

贾国全 公路工程处处长

杨 剑 交通建设工程监理咨询有限责任公司负责人

刘 忠 唐曹公路管理有限公司董事长

二、安全生产委员会办公室

主 任：李树宝（兼任）

成 员：刘长红、纪大勇、张建军、周宏明、申 远、

高廷锁、汤 恒、唐海全、段同林、刘军淮、

王立杰、周 铭、柳永年、肖 伟、夏 鹏、

孙继承、胡凤岗、徐俊国、韩宝峰、孙国利、

云俊德。

唐山市交通运输局

2020 年 5 月 9 日

唐山市交通运输局办公室 2020 年 5 月 9 日印发